
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 15  del Reg. 
 

Del 16.03.2018 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA E LLPP 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 
ACQUISIZIONE VIDEOPROIETTORE PER LA 

BIBLIOTECA COMUNALE -  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA 

EDILIZIA PRIVATA E LLPP -        

 

N. 15 del 16.03.2018 

N. 64 Del 16.03.2018 Registro Generale 

 
OGGETTO:  ACQUISIZIONE VIDEOPROIETTORE PER LA BIBLIOTECA 

COMUNALE -  

 

L'anno duemiladiciotto, il giorno  sedici del mese di marzo nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Premesso che con proprio provvedimento n. 124 del 29-12-2017 è stato determinato : 

 Di affidare, ai sensi dell’ Art.36, comma 2, lett. a) del Decreto Legislativo del 18-04-2016, 

n°50 e del Vigente Regolamento per l’Acquisizione in Economia di Lavori, Beni e Servizi, 

approvato con Atto Consiliare n.34 del 11-10-2012, alla Ditta “Yellow S.r.l., con sede in 

Sinagra Via Umberto Corica 34/B C.F./ P.IVA: 03384090837”, la fornitura di un 

videoproiettore per le attività della Biblioteca comunale, avente le seguenti caratteristiche: 

Marca EPSON-EB-S27-Tecnologia 2LCD-RGB-LUMINOSITA’ 2007 LUMEN-

CONTRASTO 10:000:1-RISOLUZIONE 800X600-DURATA LAMPADE 5000 ORE-S-

VIDEO, VGA USB, HDM1; 

 Di dare atto che la spesa complessiva di cui sopra, pari ad €. 368,01,  IVA compresa, graverà 

al Titolo 1 – Missione 1- Programma 2 – Cap. 82 “Spese generali di Amministrazione” del 

Bilancio di previsione anno 2017; 

 Che sull’importo deliberato è stata realizzata economia di spesa pari a €. 1,99; 

 Di procedere alla liquidazione, previa fatturazione, con successivo provvedimento; 

 La presente determinazione viene trasmessa, per quanto di competenza, all’Ufficio di 

Ragioneria- Sede, al Sig. Sindaco-Sede ed alla ditta affidataria della fornitura “Yellow S.r.l., 

con sede in Sinagra Via Umberto Corica 34/B C.F./ P.IVA: 03384090837”; 

 Vista l’allegata fattura elettronica n.2_18 del 17-01-2018, presentata dalla ditta “Yellow 

S.r.l.”, con sede in Sinagra, per l’importo di €. 368,01 IVA compresa; 

 Dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 

 Ritenuto che occorre provvedere alla relativa liquidazione; 

 Visto il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con Legge 



 

 

Regionale 15.3.1963, n.16 e successive modifiche e integrazioni; 

 Vista la Legge n.142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale 

11/12/1991, n.48 e successive modifiche e integrazioni; 

 Viste le LL. RR. N.23 del 07/09/1998 e n.30 del 23/12/2000 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 Vista la Determinazione del Sindaco n.4 del 28-02-2018; 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 

1) - Di liquidare e pagare alla ditta “Yellow S.r.l., con sede in Sinagra Via Umbero Corica 34/B 

C.F./ P.IVA: 03384090837 “, mediante accredito come nella stessa indicato, la somma netta 

di €.301,65,  in totale  €. 368,00, IVA compresa, relativa alla fornitura del video proiettore 

“Epson-EB-S27”, per la Biblioteca Comunale; 

2) - La spesa di €. 368,01 è imputata al Titolo 1 – Missione 1- Programma 2 – Cap. 82 “Spese 

generali di Amministrazione” del Bilancio di previsione anno 2017, così come da impegno 

assunto con proprio provvedimento N.124/2017; 

3) - Con riferimento alle vigenti disposizioni in materia di privacy, alla copia che sarà 

pubblicata all’A.P. non sarà allegato alcun documento; 

4) - Che la somma dovuta per IVA, pari a €. 66,36, sarà versata direttamente dal Comune 

committente ai sensi dell’Art.17 Ter del D.P.R. 633/72; 

5) - La presente determinazione viene trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’Art. 35 del 

Regolamento Comunale di Contabilità, alla Ragioneria Comunale per i conseguenti 

adempimenti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area 

Pianificazione Urbanistica Edilizia 

Privata e LL.PP. 

F.to Ing. Francesco Cappotto  

 



 

 

 

 

 

 

P  A  R  E  R  I 

(Art. 12 Legge Regionale 23.12.2000, n. 30) 

 

      Ai sensi dell’art. 12 della Legge Regionale 23 Dicembre 2000, n. 30  in ordine alla regolarità 

tecnica, si esprime parere FAVOREVOLE 

 

 Li, 16.03.2018 

IL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA EDILIZIA 

PRIVATA E LLPP 

                                                                         -F.to   FRANCESCO CAPPOTTO – 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 

Prov.  di  Messina 
 

 

 

Il  sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  

sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 

L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  

 

dal  16.03.2018   al  31.03.2018 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 16.03.2018 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                  

                                                        

 

 
 


